
 
 

  

 

 

 

 

 

 

ОБЈАВА ЗА ИЗВРШЕНА ПРЕДБЕЛЕЖБА ВО ТРГОВСКИОТ РЕГИСТАР НА СПОГОДБА ЗА 
ПРИСОЕДИНУВАЊЕ 

Во согласност со член 522 став 3 од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/2010, 48/2010, 24/2011, 166/2012, 70/2013, 
119/2013, 120/2013, 187/2013, 38/2014, 41/2014, 138/2014, 88/2015, 192/2015, 6/2016, 30/2016, 
61/2016, 64/2018, 120/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/2020, 
215/2021 и 99/2022), Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР - Виена Иншуренс Груп Скопје со 
седиште на ул. Железничка бр. 41 Скопје, ЕМБС 5702470, ЕДБ 403000246120 објавува:  

Со Решение со деловоден број 35020240002494 од 20.02.2024 година на Централниот регистар на 
Република Северна Македонија извршена е предбележба на Спогодбата за присоединување 
составена во форма на нотарски акт со ОДУ бр.187/23 од 20.12.2023 година, од нотар Ана Весова од 
Скопје, во врска со присоединувањето на Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР - Виена 
Иншуренс Груп Скопје со седиште на ул. Железничка бр. 41 Скопје, ЕМБС 5702470, ЕДБ 
403000246120, како Друштво што се присоединува кон Акционерско друштво за осигурување и 
реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена Иншуренс Груп,  со седиште на ул. 11-ти Октомври 
бр.25 во Скопје, ЕМБС 4067037, ЕДБ 4030974258740 како Друштво што презема. 

Спогодбата и прилозите кон истата се дозволени за увид секој работен ден во периодот од 9:00 
до13:00 часот на акционерот на Друштвото што се присоединува во седиштето на Друштвото на ул. 
Железничка бр. 41 Скопје, како што е наведено во Известувањето за склучена Спогодба за 
присоединување, објавено во „Службен весник на Република Северна Македонија“. 

 
 
Акционерско друштво за осигурување  
ВИНЕР - Виена Иншуренс Груп Скопје 
Управен одбор 
 
 
 
 
 

 


